goMe féqwljo/e Je f@wgmg,e Je f@&&axﬂ@
doms somhaite de passer un aﬂ/béa/g/ﬁe moment ek un bon ajaﬂoi/h/t

Pour sotre plaisin gowmand, Dophic of Frédéric prisilégient fes produits de foun forme ot foo meilfours
founni N

Tous nos plats sont faits maison, élaborés sur place a partir de produits bruts.

%A/O/OMAwn/e/wi/o/na&eMPMWWWMKWQMPmeaﬂWWOMdmw.

SCLOW de &mf "QBM,@ &'@q/wixlia/im” dﬂemm,{/ho/n, de race "ge/mj' W«WOMW danas celle

&OWﬂaﬂWMMM« @Lamum&egwm»

Le support de ce menu est financé avec le soutien de 'ADEME dans le cadre du Plan de relance




@wﬁm)(o, oun Levoin

gnzl’/céeo,: gawbww a/e%w@i%d@{mﬂm g/af/o/amxlqm 11,50 ngo/o,
G\Oi/axnawo' 20 matson 16,00 844/:0/3,
Q)Ea,ta : 5@6@3@ awx Ka/za/.) Gg@eo/ Goi]o{]o/e/rw (M/Eom o/a/vo/ozn) 16,50 84,1/0@3,

(owga,a/e cuile, Kafba/om, pommes de terre, éoﬂafo/lﬁm,, aéﬂxga,oe' aun OMLaAﬂ/w)

GS Jo/éu/a/zvbe'/o, de nolre ﬁe/mme g/vo/go/g/qu

811/{/(42@ : Ga/zf/awo de g/oem‘ﬁ an basific 13,50 (gww/o/
OOW@Q de w : gfolj:w/o, au ]’W*’“ de pommes 10,50 844/0@0,
go/m}u@ O/if]/rwz/ozrm de g/op/wjp 1 8,50 (gww/a
g)i/éoe de gw Jo/o@gée 25,60 844/1/0/3,
%/x Jde Miandes : %oe/u:f, agneau, porc 22,00 ((54,1/1/0/3,




Potren w/ﬂﬂm)@om,
Onlrden

gaﬂﬁal@ﬂfw a,,oxiﬂmzoma &mﬁagom carhonara
aﬂommmawg&adcm&a&’%ﬁ@
Crozels

ge/wi/rw&eoaxmjo/wﬂm&em
W&efm, QMA%&&MWWJ@MWMW

g)o/inm

gbmaﬂmﬂe,maﬂw&ém@aﬂw&eww
Diande
SufmaﬂmeWd&m%m3@%f@ﬂmmaﬁm

11,50 Guros

11,50 &uron
11,50 &uron

11,50 Guros

18,50 Ouros

18,50 &uron




Menu enfant

& 138,00 Guros

@osietle de sarcioson
SMW&Q&WW
Glace

Gus de funik
%m@@gda/um' Aau
& 24,50 Ouros
g{mjafe&ef/oi/zwwc, QM%Q@MWJEM&WMM&
@mﬁ@l//),auwmozim/@, MW%W@QAA@,
@%M%Mmfaca/z&




Menu 3e f Wobaye & 34.00 Guron

gaﬁ/[abaxlie/%m a/’oziﬂm/ozrwy Jdoux Jfa,g/om cathonara
Ou
%Aj/afe de J:)/o/ifwa/lwc, amooe/%w de C/Euam‘j:wgmmw, ek g/vw& C/LO/IAA/{//DEKCM’V{//@

gw@taﬂw,maﬂW@KMéaﬂfmaﬂmw
Ou
Swaﬂfm&lwdmaﬂ%ﬁmﬂm@muﬁm

@mmtmoﬁomowfaowvfe

g)fvioc nels sewice comprio




%w gmom ‘SBO’ﬂ/V"/ a 34,00 84,1/1/0/3,

W/aﬂWAMMW%JWA&A&’W
Ou
gmaﬂmwwaﬂ%ﬂéo

W@MW%M%OMLW

g@n@m memmgwgm de W@W

@mmt,auoﬂmmﬁaoa/z/{e




3% Oevserts

Desoert du jour = 9,00 Gurao
Crime beirlée de lWbaye : 10,50 Eurco
NMacazon au café fourié i la créme de mascaspone : 10,50 Guzao
Milk-shake aux fivits de saison : 10,50 Guras
PBiscuit, confit e citron a Leotragon of chocolat praliné : 10,50 Guzao

Coft chocolut, sanilly framboise, citon.sect, hum/saivin

Broictle S 3 e dune pelite salude vedde : 10,50 Guroo
{I/CCWW




Apéritifs
Apéritif maison :
Kir:
Porto (8cl):
Suze, Martini, (6¢l):
Campari (6¢l) :
Pastis (3cl):
Vodka, Whisky (6¢l) :
Baby (3cl) :
Gin tonic (6¢l):
Coca, jus d'orange en complément :
Picon biere :
Picon vin blanc :
Américano (Gin, Campari, Martini rouge) (7.5 cl) :

Digestifs (6cl)

Eau de vie : mirabelle, framboise, poire :
Cointreau , Grand Marnier, Cognac, Armagnac,
Calvados :
Get 27 :

Digestifs ardennais « Pavy »
Ratafia de cidre :

Cerisette :

Boissons chaudes
Café, thé et infusions :
Cappuccino :

Chocolat :

4.75 €uros
4.25 €uros
5.25 €uros
4.75 €uros
5.75 €uros
4.75 €uros
5.75 €uros
3.75 €uros
7.25 €uros
2.00 €uros
5.25 €uros
4.75 €uros
7.25 €uros

7.25 €uros
7.25 €uros
5.75 €uros

7.60 €uros
7.00 €uros

2.00 €uros
3.00 €uros
3.00 €uros

Bieres et [imonades

Locale Biére bio de ['Abbaye de Signy (Blonde 33 cl)
Biere locale Ardwen (blonde 33 cl):
Biére locale Ardwen (ambrée 33 cl):
Biere locale Ardwen Cerise (33 cl) :
Biére locale Oubliette (ambrée 33 cl):
Biere locale Oubliette (blonde 33 cl):
Biere locale  Oubliette (blanche 33 cl):

1664 a la pression (25 cl):
Leffe blonde (33 cl):
Chimay bleue (trappiste brune 33cl):
Panaché (25 cl):

Jupiler sans alcool (25cl) :
Orangina (25 cl):

Perrier (33 cl) :

Ice tea (25 cl):

Coca cola (20 cl):

Coca zéro (20 cl) :

Jus d’orange(25cl) :

Verre de jus de pomme bio :
Limonade (20cl) :
Schweppes (25¢l) :
Diabolo (25 cl):

Badoit (50 cl):

Badoit (100 cl):

Eau minérale (50 cl) :

Eau minérale (100 cl) :
Coca cola (100 cl) :

Jus de pomme bio (75cl):

Prix nets service COmpris

5.50 €uros
5.40 €uros
5.40 €uros
5.50 €uros
5.40 €uros
5.40 €uros
5.40 euros
3.80 €uros
5.00 €uros
5.40 €uros
4.30 €uros
3.50 €uros
3.30 €uros
3.80 €uros
3.80 €uros
2.80 €uros
2.80 €uros
3.30 €uros
2.60 €uros
2.80 €uros
3.80 €uros
3.30 €uros
3.80 €uros
4.80 €uros
3.80 €uros
4.80 €uros
8.80 €uros
7.80 €uros




CHAMPAGNES

Champagne Blanc de blanc Serge
Demiere Ambonnay :

VINS BLAN(CS
Alsace :KENTZ

Gewurztraminer 20

Pinot gris 21

Loire

Vin du pays du jardin de la France
Domaine de la Bregeonette

Bio Chardonnay

Pouilly fumé Treuillet 21

Bourgogne
BIO Santenay Dom Chapelle 20

VINS ROSES
Alsace Kientz PINOT Noir 21

Méditerranée perle Roseline 20

Paysd’Oc Vendeole 20

Lubéron lLagrande toque 19

75 cl

Coupe 12 cl

75 cl
37.50cl
75 cl
37.50cl

75 cl

75 cl
37.50cl

75cl
37.50cl

75cl
37.50¢cl

75cl
37.50cl

75cl

75cl

46.00 €

9.50 €

23.50€

35.00 €
19.50 €

48.50€
28.50€

Prix nets service compris
Le support de ce menu est financé avec le soutien de I'ADEME dans le cadre du Plan de relance




VINS ROUGES
Bordeaux rouges

BIO Chdateau Renaissance 19

Cotes de Castillon
BIO Chdteau Raynaud Dunesme 15

Puisseguin Saint Emilion
Bio Chdteau Beauséjour 20

Pommerol
Chdteau Thibeaud Maillet 18

Beaujolais
Morgon cuvée vieilles Vignes 21

Bourgogne

Hautes Cotes de Beaune Jolivode 19

BIO Santenay Dom Chapelle 18

Mercurey Vieilles vignes Dom Temeaux 19

Cotes du Rhoéne

BIO Rasteau Dom Trapadis Les Gras 19

BIO Dom le Garrigon 21

BIO Dom le Garrigon VISAN rouge 20

75 cl

75 cl

75 cl
37.50cl

75 cl

75 cl
(20) 37.5cl

75 cl

75 cl
(15-18)37.5 ¢l

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

23.50€

24.50 €

30.00 €
17.50 €

60.00 €

23.50 €
14.00 €

35.00 €

30.50 €

23.00 €

28.00 €

Prix nets service compris
Le support de ce menu est financé avec le soutien de I'ADEME dans le cadre du Plan de relance




Autres vins rouges

Saint Nicolas de Bourgueil
BIO La Croisée 20

Saumur Champigny
BIO Le petit St Vincent 19

Terrasses du Larzac AOP
Bronc 19

Gaillac
BIO Herbe folle 18

Pichet Mélange de vins de la Com. Européenne
Blanc/rouge/rosé

BIO Cidre Ardennes — Mr. Portier

75 cl
37.5cl

75 cl
(17) 37.5 ¢l

75cl

75 cl
(17)50 cl

100 cl
50 cl
25 cl

75 cl

Nos propositions de vins au verre

Blanc 16cl

BIO Vin de Loire Chardonnay : 5.50€

Vin de Loire Pouilly fumé Treuillet : 7.00€

Rouge 16¢|

Saumur Champigny Bio Le Petit St Vincent : 7.00 €

BIO Bordeaux Chateau Renaissance :5.50 €

33.00 €
18.50 €

38.00 €

23.00 €
16.50 €

12.50 €
7.50 €
5.50€

12.50€

BIO Le petit St Vincent 19

Prix nets service compris
Le support de ce menu est financé avec le soutien de I'ADEME dans le cadre du Plan de relance




Prix nets service compris
Le support de ce menu est financé avec le soutien de I'ADEME dans le cadre du Plan de relance




