Toute l'équipe de l'Auberge de l'Abbaye vous souhaite de passer un agréable moment et un bon appétit

Pour votre plaisir gourmand, Sophie et Frédéric privilégient les produits de leur ferme et les meilleurs fournisseurs régionaux.

Tous nos plats sont faits maison, élaborés sur place à partir de produits bruts. Nous vous remercions de ne pas nous lenir riqueur si l'une des proposilions de nolre carle venail à manquer.

La viande de bœuf "Blonde d'Aquitaine" et le mouton, de race "Texel" que nous vous proposons dans cette carle sont élevés sur notre ferme dans le respect des règles propres à l'agriculture biologique.

Contrôlé et certifié par Ecocert.

La viande de porc est labélisée « Ardennes de France »

Produits	`	<i>\uldalpha</i>
Troduns	OU	rerrorr

Entrées: Farline de Maroilles et vinaigre balsamique

11,50 Euros

Viandes séchées maison

16,00 Euros

Plats: Salade aux lards Yves Coppens (selon saison)

16,50 Euros

(salade cuite, lardons, pommes de l'erre, échaloles, déglacé au vinaigre)

Spécialités de notre ferme biologique

Entrée: Carpaccio de bœuf au basilic

13,50 Euros

Viande de boeuf: Tripes au jus de pommes

16,50 Euros

Fondue vigneronne de bœuf

18,50 Euros

Pièce de bœuf poêlée

25,50 Euros

Mix de viandes: Boenf, agneau, porc

22,00 Euros

Nous consulter pour connaître les allergènes

Prix nel service compris

Autres suggestions

<u>Entrées</u>

Taglialelles d'oignons doux façon carbonara	11,50 Euros
Crozels de sarrasin au maroilles el coulis d'orlie	11,50 Euros
Terrine de campagne de Malléo	11,50 Euros
Royale de poireaux, duxelles de champignons et brick croustillante	11,50 Euros
<u> Paisson</u>	
Filet de truite, crème de fenouil et écrasé de pomme de terre persillé	18,50 Euros
<u>Viande</u>	
Suprême de poulet jaune et lentillons de Champagne au cidre	18,50 Euros
<u>Viande</u>	

Menu enfant

à 13,00 Euros

Assiette de saucisson Steak haché bio de notre ferme Glace Jus de fruit

Menu régélarien

à 24,50 Euros

Royale de poireaux, duxelles de champignons et brick croustillante

Crozels au maroilles, œuf poché et légumes variés

Dessert au choix sur la carle

Nous consulter pour connaître les allergènes

Prix nels service compris

Menu de l'Abbaye à 34.00 Euros

Faglialelles d'oignons doux façon carbonara

Royale de poireaux, duxelles de champignons et brick croustillante

Filet de truite, crème de fenouil et écrasé de pomme de terre persillé Ou

Suprême de poulet jaune et lentillons de Champagne au cidre

Dessert au choix sur la carte

Menu Terroir Logis à 34,00 Euros

Crozets de sarrasin au maroilles et coulis d'ortie

Terrine de campagne de Malléo

Agneau de notre ferme mijolé au vin rouge

Ou

Fondue vigneronne au bœuf bio de notre ferme

Dessert, au choix sur la carle

Les desserts

Dessert du jour : 9,00 Euros

Crème brûlée de l'Abbaye : 10,50 Euros

Macaron au café fourré à la crème de mascarpone : 10,50 Euros

Milk-shake aux fruits de saison : 10,50 Euros

Biscuit, confit de citron à l'estragon et chocolat praliné : 10,50 Euros

Glaces, 3 boules, chantilly à la demande : 9,50 Euros Café, chocolat, vanille, framboise, citron vert, rhum/raisins

Assielle de 3 fromages accompagnée d'une pelile salade verle : 10,50 Euros

Apéritifs

Bières et limonades

Prix nets service compris

Γεροινίζο		Dicto ci illicianos	
Apéritif maison :	4.75 €uros		
Kir:	4.25 €uros	Locale Bière bio de l'Abbaye de Signy (Blonde 33 cl)	5.50 €uros
Porto (8cl) :	5.25 €ur os	Bière locale Ardwen (blonde 33 cl):	5.40 €uros
Suze, Martini, (6cl):	4.75 €uros	Bière locale Ardwen (ambrée 33 cl):	5.40 €uros
Campari (6cl) :	5.75 €ur os	Bière locale Ardwen Cerise (33 cl):	5.50 €uros
Pastis (3cl) :	4.75 €uros	Bière locale Oubliette (ambrée 33 cl):	5.40 € <i>uros</i>
Vodka, Whisky (6cl) :	5.75 €ur os	Bière locale Oubliette (blonde 33 cl):	5.40 €uros
Baby (3cl) :	3.75 €uros	Bière locale Oubliette (blanche 33 cl):	5.40 euros
Gin tonic (6cl):	7.25 €ur os	1664 à la pression (25 cl):	3.80 € <i>uros</i>
Coca, jus d'orange en complément :	2.00 €uros	Leffe blonde (33 cl):	5.00 €uros
Picon bière :	5.25 €ur os	Chimay bleue (trappiste brune 33cl):	5.40 €uros
Picon vin blanc :	4.75 €uros	Panaché (25 cl):	<i>4.30</i> € <i>uros</i>
Américano (Gin, Campari, Martini rouge) (7.5 cl) :	7.25 €ur os	Jupiler sans alcool (25cl):	<i>3.50 €uros</i>
		Orangina (25 cl):	<i>3.30 €uros</i>
		Perrier (33 cl):	<i>3.80 €uros</i>
Digestifs (6cl)		Ice tea (25 cl):	<i>3.80 €uros</i>
		Coca cola (20 cl):	2.80 €uros
Eau de vie : mirabelle, framboise, poire :	7.25 €ur os	Coca zéro (20 cl):	2.80 €uros
Cointreau, Grand Marnier, Cognac, Armagnac,	7.25 €uros	Jus d'orange(25cl) :	<i>3.30 €uros</i>
Calvados :		Verre de jus de pomme bio :	2.60 <i>€uros</i>
Get 27 :	5.75 €ur os	Limonade (20cl):	2.80 €uros
Digestifs ardennais « Pavy »		Schweppes (25cl):	3.80 €uros
Ratafia de cidre :	7.60 €uros	Diabolo (25 cl):	<i>3.30 €uros</i>
Cerisette :	7.00 €ur os	Badoit (50 cl):	3.80 €uros
		Badoit (100 cl):	4.80 €uros
		Eau minérale (50 cl):	<i>3.80 €uros</i>
Boissons chaudes		Eau minérale (100 cl):	4.80 €uros
Doissons chaudes		Coca cola (100 cl):	8.80 €uros
Café, thé et infusions :	2.00 €uros	Jus de pomme bio (75cl):	7.80 €uros
Cappuccino:	<i>3.00</i> € <i>uros</i>		
	2 2 2 2		

Chocolat:

3.00 €uros

CHAMPAGNE

Champagne Blanc de blanc Serge Demière Ambonnay :	75 <i>cl</i>	46.00 €
zemiere i imizemia,	Coupe 12 cl	9.50 €

VINS BLANCS

Alsace: KIENTZ

Gewurztraminer 20	75 cl	26.50 €
	37.50cl	
Pinot gris 21	75 cl	25.50 €
	37.50cl	16.00 €
<u>Loire</u>		
Vin du pays du jardin de la France		
Domaine de la Bregeonette	75 cl	23.50 €
Bio Chardonnay	73 61	23.30 €
Pouilly fumé Treuillet 21	75 cl	35.00 €
	37.50cl	19.50 €
Bourgogne		
BIO Santenay Dom Chapelle 20	75cl	48.50€
	37.50cl	28.50€

VINS ROSES		
Alsace Kientz PINOT Noir 21	75cl	25.50€
	37.50cl	16.00€
<i>Méditerranée</i> perle Roseline 20	75cl	
	37.50cl	16.00€
	75cl	23.50€
Paysd'Oc Vendeole 20	7501	23.50€
Lubéron La grande toque 19	75cl	23.50 €

VINS ROUGES		
Bordeaux rouges		
BIO Château Renaissance 19	75 cl	23.50 €
<u>Côtes de Castillon</u> <i>BIO</i> Château Raynaud Dunesme 15	75 cl	24.50 €
Puisseguin Saint Emilion		
Bio Château Beauséjour 20	75 cl	30.00 €
	37.50 cl	17.50 €
<u>Pommerol</u>		
Château Thibeaud Maillet 18	75 cl	60.00 €
<u>Beaujolais</u>		
Morgon cuvée vieilles Vignes 21	75 cl	23.50 €
_	(20) 37.5 cl	14.00 €
<u>Bourgogne</u>		
Hautes Cotes de Beaune Jolivode 19	75.1	25.00.6
ridates cotes de Dedane Jonvoue 19	75 cl	35.00 €
BIO Santenay Dom Chapelle 18	75 cl	
	(15 - 18) 37.5 cl	28.50€
Mercurey Vieilles vignes Dom Temeaux 19	75 cl	43.00 €
<u>Côtes du Rhône</u>		
	75.1	20.50.6
BIO Rasteau Dom Trapadis Les Gras 19	75 cl	30.50 €
BIO Dom le Garrigon 21	75 cl	23.00 €

75 cl

28.00 €

BIO Dom le Garrigon VISAN rouge 20

Autres vins rouges

Saint Nicolas de Bourgueil		
BIO La Croisée 20	75 cl	
	37.5 cl	19.00 €
Saumur Champigny		
BIO Le petit St Vincent 19	75 cl	33.00 €
	(17) 37.5 cl	18.50 €
Terrasses du Larzac AOP	75cl	38.00 €
Bronc 19	750	38.00 €
0.111		
<u>Gaillac</u>		
BIO Herbe folle 18	75 cl	23.00 €
	(17) 50 cl	16.50 €
Pichet Mélange de vins de la Com. Européenne		
Blanc/rouge/rosé	100 cl	12.50 €
Blatterrougerrose	50 cl	7.50 €
	25 cl	7.50 € 5.50 €
	23 0.	3.30 0
BIO Cidre Ardennes – Mr. Portier	75 cl	12.50€
· · · · · · · · · · · · · · · ·		

Nos propositions de vins au verre

Blanc 16cl

BIO Vin de Loire Chardonnay : 5.50€

Vin de Loire Pouilly fumé Treuillet : 7.00€

Rouge 16cl

Saumur Champigny Bio Le Petit St Vincent : 7.00 €

BIO Le petit St Vincent 19

BIO Bordeaux Château Renaissance : 5.50 €

